sed praeposita aut praecipua malo. sic tolerabilius et mollius. Illa autem, egestatem, morbum, 40 dolorem, non appello mala, sed, si libet reiectanea. Itaque illa non dico me expetere, sed legere, nec optare, sed fumere: contraria autem non fugere, sed quasi fecernere. — Aut doceat, paratiorem me ad contemnendam pecuniam fore, si illam in rebus praepositis, quam si in bonis duxero, fortioremque in patiendo dolore, si eum 45 asperum — quam si malum dixerō. Facete M. Piso — Stoicos irridebat. Quid enim? aiebat, bonum negas esse diuitias, praepositum esse dicis. Quid adiuuas? avaritiamne minus? Quod si verbum sequimur, primum longius verbum (*plurium syllabarum*) praepositum, quam bonum. Nihil ad rem. Ne sit sane: at certe grauius. Nam 50 bonum ex quo appellatum sit nescio: praepositum ex eo, credo, quod praeponatur aliis *etc.* *Add. 3 c. 16 et 17. it. Acad. 1 c. 10.*
- PRAEPOSITVS, i. m. Praefectus militaris. Gregarius miles caeteri insuper praepositos iubebat Tacit. Hist. 1, 36, 2. Ausus milites quosdam, quod motu Camilli ex poenitentia praepositos suos occiderant, capite punire Suet. Oth. c. 1. *Conf. Burm. ad Quinctil. Declam. 3, 15 p. 72.* Praepositus nomen generale variorum officiorum partim Imperii Rom. sequioris aevi, partim domus Augustae. Dabimus hic speciminis causa nomina cum indicio, unde petita sint. Gruteri corpus Inscriptionum, et Notitiam Dignitatum Imperii, breuiter modo breuitatis causa indicamus, cum facile sit volentibus indicis ope loca propria inuenire. Occurrunt igitur Praepositus, vel PP. Arcarius, Grut. Argenti potorii, *ibid.* Ab Argento scaenico Reines. Inscr. 1, 293. Auri escarii, Grut. — potorii, *Id.* Ab Auro gemmato, Grut. Bastagae, ubi vid. Barbaricarium, *vid. f. l. et in Not. Dig. Imp.* Cellarii 65 Grut. A Crystallinis, *vid. supra in A, n. 34.* Cubiculi, *f. Sacri Cubiculi Cod. Theod. 6, 8.* Ammian. Marcell. 14, 11, qui thalami custodem vocat 22, 4. *Add. Not. Dig. Imp.* Cursorum, Grut. Equitum N. D. I. Gregum N. D. I. Laborum, *f. Laborum a. Laborum, de his plena manu Iac. Gothofredus ad C. Theod. 6, 25.* Laetis ubi vid. l. 6 C. de Censibus et Censitor. Largitionum l. 10 C. Th. de Veteranis. Legionum, N. D. I. Limitum, N. D. I. Militum, N. D. I. Numerorum, N. D. I. Opificibus Domus Augustanae Fabrett. Inscr. p. 297. Stabulorum, N. D. I. Tabularum Rationis Castrensis, Aug. Lib. Reines. 9, 28. Thesaurorum, *varii generis,* 75 N. D. I. Velariorum Domus Augustanae Grut. Vestis albae triumphalis, *Inscr. apud Gorium in Monum. Liu. p. 135.* De Praepositis Ecclesiarum et Coenobiorum hic non agimus.
- PRAEPOSITIO, onis. *f. [προποσιν]* Actus ipse praeponendi. Vlpian. in l. 1 §. Igitur D. de exercit. action. Igitur praepositio certam legem dat contrahentibus. quare si eum praeposuit naui ad hoc solum, vt vecturas exigat, *etc.* Cic. de Fin. 3 c. 16 Neque tamen illa praepositio ad eum quem dixi finem pertinebit. ¶ 2 Pars orationis apud Grammaticos: de qua abunde apud Priscianum et alios. Cic. in Topic. 48 c. 11 Praepositio enim IN, priuat verbum ea vi, 85 quam haberet, si IN praepositum non fuisset. Sic ABS praepositio vna est, eaque nunc tantum in accepti fabulis manet, ne his quidem omnium: in reliquo sermone mutata est Cic. in Orat. 158 c. 47. Corrumperet praepositiones, *i. mutare, ut in corrigo, illustris, etc.* Quint. 1, 5. *Add. ibid. c. 4. Gell. 15, 3.*
- 90 PRAEPOSITIVVS, a, um. Adi. Quod praeponi potest. Vocales praepositivae Priscian. 1 p. 561. Coniunctio praepositiva Diomed. 1 p. 409. *ed. Putsch.*
- PRAEPOSITIVA, ae. *f. Officium et dignitas praepositi.* Lamprid. Heliog. c. 6 Militaribus etiam praepositis et tribunatibus et legationibus et ducibus venditis. Idem Alex. c. 46 Dabat praepositorum locorum ciuiliu, non militum. *Vid. Salmaf.*
- PRAEPORTO, are. [*προπορτω*] Ante se ferre, vel portare. Cic. in Arato 434 E quibus ingenti existit cum corpore prae se Scorpions, infesta praeportans flebile acumen. Telaque praeportant violenti signa furoris Lucret. 2, 621. Catull. 65, 194 Frons exspirantis praeportat pectoris iras.
- PRAEPOSSVM, potes, potui, posse. [*προποσσω*] Praepollere, praeualere. Tacit. Hist. 5, 8, 4 Postquam Macedones praepotuerunt, rex Antiochus demere superstitionem et mores Graecorum dare 105 adnixus.

**PRAEPOTENS**, entis. Adi. [*πολύ δυνατός*] *Valde potens.* Praepotens Deus Cic. de Nat. Deor. 2, 77. Praepotens et gloriosa Philosophia Cic. de Orat. 1, 193. Idem de Fin. 2, 57 Praepotentem, vt M. Crassus fuit. Domus Seneca Octau. f. 2. Imperia Valer. Max. 7, 2. de Appio Claudio. Opibus praepotens Plin. 36, 5. Terra praepotens marique Carthago Cic. pro Corn. Balb. 34 c. 15. Compar. Saluian. de Gubern. Dei 4 p. 144. Cum victus cuiusdam pauperis prece praepotentiori cuiusdam supplicarem.

**PRAEPOTENTIA**, ae. f. Tertull. adu. Marc. 2, 7 Deus per praescientiam et praepotentiam suam intercessisse potuisset.

**PRAEPOSTERVS**, a, um. Adi. [*ὑστεροπρότερος*] *Peruersus et inuersus.* Vt posterum sit, quod praecedere debebat. Cic. Fam. 15, 17 Praeposteros habes tabellarios, etsi me quidem non offendunt, sed tamen, quum a me discedunt, flagitant literas. Cic. de Orat. 3, 48 Non discerpitis sententias, non praeposteris temporibus, non confusis personis, non perturbato ordine. Cic. pro Cluent. 71 Vt erat semper praeposterus et peruersus, initium facit a Bulbo. Idem pro Rabir. Post. 37 Quid tam insolens, tam peruersum praeposterumve dici, aut excogitari potest? Omnia peruersa praepostera sunt ratione Lucret. 4, 831. Perturbatum ac discrepans, aut praeposterum ne quid sit conseruemus Cic. de Orat. 3, 37. de ordine orationis.

Ambitio praepostera, importuna, tempori non accommodata Tacit. Ann. 16, 17. Consilia praepostera, Quae ad tempus non dantur. Cic. de Amicit. 87 c. 22 Cum multis in rebus negligentia plectimur, tum maxime in amicis et deligendis et colendis: praeposteris enim vtimur consiliis, et acta agimus, quod vetatur veterere proverbio. Cic. pro Sulla 91 O praeposteram gratulationem: quam cito illa omnia ex laetitia et voluptate ad luctum et lacrimas reciderunt! Cic. in Pison. 92 Quae bellicae laudis victoriaeque omnes gentes insignia et monumenta esse voluerunt, noster hic praeposterus imperator amissorum oppidorum, caesarum legionum, prouinciae praesidio et reliquis militibus orbatae ad sempiternum dedecus sui generis et nominis indicia constituit. Obsequio praepostero crimen meruit, i. Importuno et exitioso Tacit. Hist. 3, 78.

Ordo praeposterus Lucret. 3, 621. Verbis praeposteris quaedam pronuntiare Cic. pro Domo 140 c. 55. Contrarius, vel aduersus. Ouid. Trist. 1, 7, 5 Omnia naturae praepostera legibus ibunt.

**PRAEPOSTERE**. Adi. [*ὑστεροπρότερος*] *Ordine contrario.* Cic. Acad. 4, 67 c. 20 extr. Quod quoniam a te probatur, vt praepostere tecum agam: iam enim referam me ad ordinem. Contraria. Cic. Att. 7, 16 pr. Omnes arbitror mihi tuas literas redditas esse, sed primas praepostere, reliquas ordine quo sunt missae per Terentiam. Cic. de Diuin. 2, 146 Nihil tam praepostere, tam incondite, tam monstrose cogitari potest, quod non possimus somnariare. Praepostere inducere calcem Plin. 2, 7.